

Our Ref: 89/2023
JANUARY 2023

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

1. Has the Trust undertaken and completed any capital construction projects within the last 5 years?
2. If yes, was a post occupancy evaluation (POE) study carried out after the project's completion?
3. If no, what were the reasons for not carrying out a POE?
4. If a POE was carried out did the Trust find the results of this beneficial?
5. If a POE was carried out were the results published and/or shared within the wider NHS?
6. Please could contact details be provided of anyone within the Trust who would be willing to take part in a more detailed discussion about POE

1. Yes
2. Yes on one or two
3. Where no, due to sheer volume of work and small workforce to carry out and administer
4. Yes
5. No
6. andy.white4@nhs.net